
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                    

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  44ο  έτους  2023

=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 44η)

                                                 

Στις  Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την  30η του μηνός  Αυγούστου  του

έτους  2023,  ημέρα  της  εβδομάδας Τετάρτη  και  ώρα  12:00  μ., πραγματοποιήθηκε  Τακτική

Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, ύστερα από την αριθμ. 29058/25-08-

2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε

όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 6 του Ν.3852/2010 (Α΄ 87), όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει και τις υπ́  αριθμ. 374/39135/30-05-2022 & 488/35496/25-04-2023 εγκυκλίους του

Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ:6ΖΟΞ46ΜΤΛ6-6ΡΨ).        

 Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες, ήταν οι :           

           

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2.  Νυχτοπάτης

Γεώργιος,  Αντιπρόεδρος,   3.  Καρακολίδης  Παναγιώτης,   4.  Καρυπίδης  Παύλος,  5.  Ματθαίου

Γεώργιος (αναπληρωματικό μέλος).

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,   2.  Δούκας  Γεώργιος,  3.  Φωτιάδης  Στέφανος,  4.

Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος, 5. Χατζηδημητρίου Ιωάννης, Mέλη. 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος,  ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,

που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 915/33288/30-09-2022 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη

Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

      

Α Π Ο Φ Α Σ Η  505 / 2023

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Ανάκληση της υπ΄ αριθ. 662/2022 Α.Ο.Ε. περί: «Ενημέρωση   Προϊσταμένης    Αρχής

σχετικά    με    την    εκτέλεση    εργασιών ασφαλτοστρώσεων στην πόλη των Σερρών και

την λήψη σχετικής απόφασης».

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος  ως

Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την με αρ. πρωτ.28397/22-08-2023

εισήγηση του Αντιδημάρχου Έργων Υποδομών και Μελετών του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε,

1

ΑΔΑ: ΨΤΑΚΩ10-ΘΕ7



 Προτείνουμε την ανάκληση της αρ.662/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής που αφορά την 

αποκατάσταση του οδοστρώματος σε δρόμους που ασφαλτοστρώθηκαν πρόσφατα.».

Στην συνέχεια η  Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  1) όσα ο Πρόεδρος και τα Μέλη

αυτής  εξέθεσαν,  2)  την υπ’ αριθμ. πρωτ.  28397/22-08-2023 εισήγηση του Αντιδημάρχου Έργων

Υποδομών και Μελετών κ. Γεώργιου Νυχτοπάτη, 3)  την υπ΄ αρ.662/2022 Απόφασή της   και  4)  τις

διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του

άρθρου  3  του  Ν.4623/2019  και  αντικαταστάθηκε  εκ  νέου  με  την  παρ.  1  του  άρθρου  40  του

Ν.4735/2020,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

 Ανακαλεί την υπ΄ αριθ. 662/2022 Α.Ο.Ε. περί: «Ενημέρωση   Προϊσταμένης    Αρχής    σχετικά

με    την    εκτέλεση    εργασιών ασφαλτοστρώσεων στην πόλη των Σερρών και την λήψη σχετικής

απόφασης».

          Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                  Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ  Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -

      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-

    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                  

                                                                                       1)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       2)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       3)  Καρυπίδης Παύλος

                                                                                       4)  Ματθαίου Γεώργιος

                                                                                     

                                                                                       

                                                                                       

2

ΑΔΑ: ΨΤΑΚΩ10-ΘΕ7



Σέρρες   07 - 09 - 2023

Πιστό Αντίγραφο

                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ

3

ΑΔΑ: ΨΤΑΚΩ10-ΘΕ7


		2023-09-07T13:32:02+0300
	Athens




